



Kunai Ads ApS

Slåenbakken 17
3460 Birkerød
CVR-nr. 40278516

Årsrapport 20.02.2019 - 31.12.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.05.2020

Pia Skourup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kunai Ads ApS
Slåenbakken 17
3460 Birkerød

CVR-nr.: 40278516
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 20.02.2019 - 31.12.2019

Direktion

Morten Kenneth Elk, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Kundeansvarlig partner : Bjørn Winkler Jakobsen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at skabe trafik via en hjemmeside til andre hjemmesider samt hermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsår. Resultatet for perioden udgør (78) t.kr. Egenkapitalen udgør (28) t.kr. Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(96.852)
Andre finansielle omkostninger		(274)
Resultat før skat		(97.126)
Skat af årets resultat	2	19.245
Årets resultat		(77.881)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(77.881)
Resultatdisponering		(77.881)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Andre tilgodehavender		164
Tilgodehavende selskabsskat		16.837
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		2.408
Tilgodehavender		19.409
Likvide beholdninger		68.872
Omsætningsaktiver		88.281
Aktiver		88.281

Passiver

	Note	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		(77.881)
Egenkapital		(27.881)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		106.162
Kortfristede gældsforpligtelser		116.162
Gældsforpligtelser		116.162
Passiver		88.281
Going concern	1	
Eventualforpligtelser	3	
Koncernforhold	4	

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(77.881)	(77.881)
Egenkapital ultimo	50.000	(77.881)	(27.881)

Noter

1 Going concern

Selskabets virksomhedskapital er tabt pr. 31. december 2019. Ledelsen forventer at kunne reetablere virksomhedskapitalen enten ved modtagelse af koncerntilskud eller ved fusion med moderselskabet.

Selskabet har modtaget en støtteerklæring fra moderselskabet SimpleSite ApS, som uigenkaldeligt forpligter sig til at støtte selskabet i at opfylde alle sine forpligtelser frem til 1. juni 2021.

2 Skat af årets resultat

	2019
	kr.
Aktuel skat	(16.837)
Refusion i sambeskatning	(2.408)
	(19.245)

3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med M. Elk Holding ApS administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

4 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern: SimpleSite ApS, København
